東静東静東静東静アマチュアアマチュアアマチュアアマチュア無線無線無線無線フェアフェアフェアフェア

JARL 静岡県支部 東部合同ミーティング

平成１６年 3 月７日（日）

10:00～15:00

ＭＯＡ瑞雲会館１Ｆホール・３Ｆ会議室

（静岡県熱海市桃山町 27-1）

主催 日本アマチュア無線連盟 静岡県支部

後援 静岡県東部アマチュア無線クラブ連絡協議会

ご あ い さ つ

陽春の候、皆様方におかれましては、ますます充実したハムライフを楽し

まれていることとお喜び申し上げます。 また皆様には日頃 JARL に深いご理

解とご協力を戴き誠にありがとうございます。 さて、今年も静岡県東部アマ

チュア無線連絡協議会をはじめ JARL 登録クラブ、レピーター管理団体、ハム

ショップ並びに関係各位のご協力を戴き 県東部地区のハムの祭典を開催す

る運びとなりました。 今年度は 前モービルＨＡＭ編集長ＪＡ１ＦＵＹ川合

ＯＭを特別講師にお迎えし『楽しいハム、これからのハム、やってて良かっ

たハム』の表題でお話戴く予定です。是非この機会にご家族、友人をお誘い

合せの上ご来場下さい。 また より一層アマチュア無線並びに JARL の活動に

ご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

JARL 静岡県支部東静ハムフェアー実行委員会

（JARL 県支部長代）JA2OBV 栗田  重信  （JARL 県東部幹事）JA2CNT 新村  勝彦

（JARL 県東部幹事）JA2ACF 稲村  武司  （       〃     ）JJ2SAN 西田 幸夫

(       〃     ）JA2APN 高澤  勝彦   (       〃     ）JA2GZZ 古田多津彦

プログラム

    司会進行 JA2ACF 稲村武司

10:00 受 付 開 始

10:10 開        会 開会宣言（実行委員）  JA2GZZ 古田多津彦

 県支部長挨拶 静岡県支部長(代)  JA2OBV 栗田重信

 来 賓  挨 拶 JARL 副会長   JH2XPV 杉山  正

10:25   抽選券 応募受付 開始（1Fホール受付）  JA2JY  鈴木雅雄

10:30 特 別 講 演 『楽しいハム、これからのハム、やってて良かったハム』

                        JA1FUY 川合信三郎

11:30 ビデオ  ビッグイベント 2001、他  JP2GLY 広瀬  誠

14:00 抽選会・オークション    JG2VGG 加藤末雄

14:45 閉       会 閉会の挨拶   JA2ACF 稲村武司

ジャンク市も同時に開催されます。不要の無線機・部品等があればお持ち下さい。ジャンク市も同時に開催されます。不要の無線機・部品等があればお持ち下さい。ジャンク市も同時に開催されます。不要の無線機・部品等があればお持ち下さい。ジャンク市も同時に開催されます。不要の無線機・部品等があればお持ち下さい。

＜場内展示・協力＞

狩野川アマチュア無線クラブ  受付・JARL 入会受付・来賓接待

MOA アマチュア無線クラブ  会場折衝・準備

富士裾野アマチュア無線クラブ  ビデオ・ジャンク委託販売

ちゃみせくらぶ    抽選会（豪華景品あり）

駿河ファミリークラブ   会場・案内看板作成

騎士アマチュア無線クラブ  駐車場整理・会場案内・誘導

熱海パパイヤ    模擬店、交通案内板設置

STEPS パケットクラブ   パケット通信デモ

JR2VT 管理団体    JR2VT コーナー

SSTV 同好会    SSTV コーナー

沼津防災ボランティアの会  防災展示

伊東市防災ネット   防災展示

駒門駐屯地アマチュア無線クラブ クラブパネル展示

＜協賛販売店＞

（順不同）

㈲日光無線                 ㈲大進無線

㈱ジェイ・アンド・アイ       むせん ZONE25

＜展示メーカ＞

アイコム（株）、 （株）ケンウッド、 （株）スタンダード

第一電波工業（株）、北辰産業（株）

平成１５年度 JARL 静岡県支部登録クラブ名簿

No クククク ララララ ブブブブ 名名名名
代表者氏名代表者氏名代表者氏名代表者氏名
ｺ ｰ ﾙ ｻ ｲ ﾝｺ ｰ ﾙ ｻ ｲ ﾝｺ ｰ ﾙ ｻ ｲ ﾝｺ ｰ ﾙ ｻ ｲ ﾝ

No クククク    ララララ    ブブブブ    名名名名

代表者氏名代表者氏名代表者氏名代表者氏名
ｺ ｰ ﾙ ｻ ｲ ﾝｺ ｰ ﾙ ｻ ｲ ﾝｺ ｰ ﾙ ｻ ｲ ﾝｺ ｰ ﾙ ｻ ｲ ﾝ

1 - 2 静 岡 H A M ク ラ ブ

松 風 晴 雄

J A 2 A X B
1-49

1 - 3 狩 野 川 ア マ 無 線 ク ラ ブ

稲 村 武 司
J A 2 A C F

1-50 三 ケ 日 ア マ 無 線 ク ラ ブ

藤 井 達 司
J A 2 K P

1 - 4 伊 豆 下 田 無 線 ク ラ ブ

萩生   勤

JE2AUG
1-51

伊東市防災ｱﾏ無線協力

ﾈ ｯ ﾄ

里吉 昭樹

J J 2 I X F

1 - 5 静 岡 ち ゃ っ き り

井伊谷藤雄
J A 2 I F M

1-52 青 空 ア マ 無 線 ク ラ ブ

青 柳 唯 一
J A 2 C K T

1 - 6 浜 松 ア マ 無 線 ク ラ ブ

柞 山 幸 治

J J 2 I O A
2 - 5 静岡北高校ハムクラ ブ

山 口 博 正
J I 2 O C H

1 - 9 新 浜 松 ク ラ ブ

伊藤昭太郎
J H 2 J T O

2-13 静 岡 県 高 校 無 線 連 盟

小川 和裕

J G 2 X W H

1-10 島 田 ハ ム ク ラ ブ

大 池 鋭 司
J A 2 C L Z

3 - 2
静 岡 市 役 所

ア マ 無 線 ク ラ ブ

鈴 木 宏 明
J A 2 P K G

1-11 志 太 ハ ム ク ラ ブ

大田 信博

J A 2 B Q X
3-10 小林製作所ハムクラ ブ

中 野 正 和
J N 2 D Y G

1-13 伊 豆 メ リ 五 倶 楽 部

黒 川 幹 夫
J E 2 M A F

3 -11 富 士 通 A R A N W

山 口 五 郎
J F 2 S M C

1-14 富 士 宮 ア マ 無 線 ク ラ ブ

佐 野 哲 雄
J A 2 U Z Y

3-12 J P H C 静 岡

松 尾 正
J H 2 C P F

1-24 富士裾野アマ無線クラブ

広 瀬   誠

J P 2 G L Y
3-13

沼 津 市 役 所

ア マ 無 線 ク ラ ブ

杉山吉太郎
J R 2 T T Z

1-27   4 - 1 J M H C 静 岡

牧 田 雅 夫
J A 2 C M W

1-28   4 - 2 ク ラ ブ 1 7

井 口 照 雄
J N 2 N H W

1-31   4 - 5 駿 河 フ ァ ミ リ ー

竹 縄 隆 夫
J F 2 M E X

1-35 は い ば ら ハ ム ク ラ ブ

横山 眞一

J F 2 U C F
4-10

1-36 竹 の 子 ハ ム ク ラ ブ

高 橋 重 幸
J R 2 T U N

4 -11 浜松アクティブハムクラブ

鈴 木 祐 二
J K 2 V Q R

1-41 騎 士 ア マ 無 線 ク ラ ブ

坂田 好彦
J I 2 Q L K

4-12

1-42 掛 川 ア マ 無 線 ク ラ ブ

山 崎 博 章
J A 2 N Q W

4-13 M O A 熱 海 ハ ム ク ラ ブ

西 田 幸 夫

J J 2 S A N

1-43 遠州平野アマ無線クラブ

岡 本 年 弘
J R 2 S H Y

4-15

1-44 沼 津 ア マ 無 線 同 好 会

高 橋 勉
J F 2 F K K

4-16

1-45 岡 部 町 ハ ム ク ラ ブ

田 守 茂 穂
J A 2 O R L

4-17 静 岡 県 赤 十 字 奉 仕 団

松 永 博
J A 2 A W A

1-46 伊豆ｴﾒﾗﾙﾄﾞﾀｳﾝﾊﾑｸﾗﾌﾞ

鈴 木 雄 三
J P 2 R F O

4-18 静 岡 レ デ ィ ー ス

前田智枝子
J A 2 P U G

1-48 藤 枝 ひ け し ク ラ ブ

岩井 亮算
J A 2 O Q I

4-20 ハ ム ク ラ ブ  か ら く さ

石崎 正美

J R 2 A V W